ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON 11

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP ……..

NĂM HỌC 2025 - 2026
Kính gửi : Ban giám hiệu Trường Mầm non 11 Quận 5

	MẸ
	CHA

	Họ và tên

	Nghề nghiệp

	Tên cơ quan

	Địa chỉ CQ

	Điện thoại CQ

	Địa chỉ nơi ở

	Địa chỉ và điện thoại liên lạc khi cần thiết

Đề nghị được gửi con :
· Tên là : …………………………………………………….Nam / Nữ :…………….

· Ngày sinh :…………………………………………………Dân tộc  :……………..

· Đã học :…………………………………………………… Nhóm , lớp :………….

· Nơi ở hiện tại:…………….Đường …………………………...........................             Tổ(Ấp):…..….…Khu phố :………. Phường ……. .................Quận .......................
......................................................................................................................................
· Các yêu cầu của phụ huynh khi gửi con tại trường :

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Chúng tôi xin tuân theo các quy định trong nội quy nhà trường .

Ngày ……tháng …….năm ……

Đính kèm :

Cha, Mẹ (ký và ghi tên )
*01 Bảng trích lục Giấy khai sinh